教育部职业院校外语类专业教学指导委员会

关于召开教育部职业院校外语类专业教学指导委员会
第二次工作会议的通知

外语教指委 [2013] 15号
各位委员及分委会委员：

为了推动职业院校外语类专业教学改革，落实教育部有关职业教育教学改革的精神，凝聚共识，教育部职业院校外语类专业教学指导委员会（以下简称外语教指委）定于2013年5月下旬在重庆召开第二次工作会议，请各位委员与分委会委员准时出席。本次会议由重庆市高等教育学会高职高专外语教学专业委员会、重庆工商职业学院和重庆城市管理职业学院协办。现将会议的相关事宜通知如下：
一、会议主要内容
1、 宣布外语教指委分委会委员名单，为分委会委员颁发聘书。
2、 传达学习教育部召开的“全国行业职业教育教学指导委员会工作会议”精神。

3、 研讨外语教指委四年工作规划。
4、 召开各分委会会议，围绕外语教指委四年工作规划，讨论制定各分委会工作计划。
二、会议时间
2013年5月25日至27日（5月25日报到，27日晚上八点后可以离会）。

三、会议及报到地点
1、 会议地点：重庆广场宾馆（重庆市渝中区学田湾正街2号）
联系电话：023－63558999（总机）

          023－63558988（总台）
2、 前往路线：

路线一：重庆江北国际机场      重庆广场宾馆

1) 机场打出租车到宾馆需要35分钟，约25公里，车费约50元。

2) 步行至江北机场站乘坐轨道3号线在牛角沱站下车（1号出口），步行至牛角沱鑫隆达公交枢纽站，乘坐338路，在大礼堂站下车，步行至广场宾馆。

3) 在出站口乘坐机场大巴至上清寺站下车，步行至广场宾馆（约10分钟）。

路线二：菜园坝火车站       重庆广场宾馆

1) 从火车站打车至广场宾馆，约2.5公里，车费约8元。

2) 步行至菜园坝站乘坐826公交车在大礼堂站下车，步行至广场宾馆。

路线三：龙头寺火车站      重庆广场宾馆

1) 打出租车约9公里，需要20分钟，打车费用约20元。

2) 步行至重庆北站乘坐轨道交通3号线，在牛角沱站下车(1号口出)，步行至牛角沱鑫隆达公交枢纽站，乘坐338路, 在大礼堂站下车，步行至广场宾馆。
四、参会人员

外语教指委委员、分委会委员、秘书处成员及联络员单位代表。

五、其他事项
1、 与会人员每人交会务费600元（含资料费），住宿费及往返交通费自理。

2、 本次会议不安排接站。请与会人员接到本通知后，速将所附回执（附件1）填好，并在2013年5月22日之前以电子邮件的方式发送至以下联系人及地址：
王爽（重庆城市管理职业学院） 15086686358 513382568@qq.com
蒲璞（重庆城市管理职业学院） 18680782292 935737365@qq.com
3、 与会人员在参会过程中若遇到任何问题或困难，请随时联系：

牛健（外语教指委秘书长）：13501086157
附件：
1、会议回执

2、交通示意图

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会

二〇一三年五月九日

附件1：

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会第二次工作会议回执
（请务必于2013年5月22日之前返回到会务联系人，以便预留房间）

	与会人员姓名

	性别

	工作单位

	职务 / 职称

	联系电话（手机）

	到达日期

	住宿要求
	单间                双人标间

	备注

注：

1、 会议不接待家属。

2、 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。

3、 由于会议规模较大，请与会人员自行提前订好往返机票或车票。会务组不负责票务事宜。
附件2：交通示意图
[image: image1.jpg]- B iy T Ly

n
AARKILE
o ERARAEL | g
@ EBZE
® bearmi
XS &
1%
]
' —REARS | ARKEEE Susdl
B ARBEENK ERHBEL
MRS, o EEET B R @
e
ane ma # smam i
g - R | oxmeE
FHARE HAEL

e e | M

网址：http://www.tvet.net.cn/	       QQ群号：291533614